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Net iD Enterprise + Gemalto .NET smartkort = sant 

I samarbete med Gemalto har SecMaker lagt till stöd för Gemalto .NET smartkort i klientprogramvaran Net iD 
Enterprise. Med Net iD och .NET smartkort når användarna en ny nivå av integration och funktionalitet i sin 
smartkort-lösning. Klientens breda kortstöd ger till exempel en mycket smaklig lösning på utmaningen att 
kunna göra en mjuk utrullning av nästa generations kort i en organisation med äldre smartkort.  

.NET-korten är kända för sin oslagbara prestanda. Det snabbaste kortet vi sett faktiskt. Net iD är välkänd för 
sin flexibilitet, till exempel singelinloggning, och omfattande stöd för Citrix och virtual desktop-miljöer. 
Tillsammans skapar vi ett oslagbart erbjudande.  

Net iD erbjuder full support för .NET smartkort på flera klientplattformar - WIndows, Linux och MAC OS X med 
flera och går att kombinera med Net iD Card Portal för delegerad korthandläggning.  

För mer information - vänligen kontakta SecMaker på telefon 08-601 23 00 eller e-mail info@secmaker.com

 

Tio myter om smarta kort 

Övergången till smarta kort och PKI innebär ett helt nytt förhållningssätt till förbättrad säkerhet och som med 
alla paradigmskiften väcker den nya frågor och funderingar. Vi har samlat några av de frågor och invändningar 
vi stött på under åren i det vi kallar Tio myter om smarta kort. Vårt mål är att adressera dessa och samtidigt ta 
hål på en rad myter om smartkortbaserad säkerhet.  

#1 - Det är för dyrt att införa smarta kort 
Traditionell lösenordshantering är inte gratis. Enligt oberoende rapporter kostar administrationen av lösenord 
svenska företag 1500-3000kr per medarbetare och år. En väl implementerad smartkortlösning med minskade 
administrativa kostnader som följd kan återbetala hela investeringen på ett till två år. Lägg därtill 
återkommande vinster i form av mindre administration, en ökad personlig effektivitet och värdet av att ha bra 
IT-säkerhet.  

Nio övriga myter hittar du här 
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SecMaker tecknar avtal med Atea 

 
Atea och SecMaker har ingått strategiskt avtal. Genom avtalet 
kommer Atea kunna leverera bättre IT-säkerhet med smarta 
kort till sina kunder.  
 
Smarta kort och säker inloggning har aldrig varit mer omtalat. 
I princip alla organisationer behöver säkra upp sina 
informationskällor och användaridentiteter. Inte minst inom offentlig sektor pågår flera stora nationella projekt 
med Net iD Enterprise och smartkort som standardiserad autenticeringslösning.  
 
- SecMaker är i en expansiv fas där vi är i behov av duktiga samarbetspartners med hög teknisk kompetens i 
kombination med en stark lokal förankring. Samarbetet med Atea är därför viktigt för oss, säger Robert Hedén 
Channel Manager, SecMaker AB. 
 
Ateakoncernen har omkring 4400 medarbetare med ett 30-tal kontor i Sverige och är noterade på Oslobörsen. 
I fjol uppgick omsättningen till 15 miljarder norska kronor.  
 
För mer information, vänligen kontakta: robert.heden@secmaker.com, tel: 08-599 218 07 

 

 

SecMaker på Vitalis 2011 

För fjärde året är SecMaker utställare på Vitalis, Nordens största utställning och konferens för IT inom vård och 
omsorg. Arrangemanget äger rum på Svenska Mässan i Göteborg 5-7 april. 

IT-avdelningar från vårdsektorn sammanstrålar under tre dagar med ledande leverantörer och aktörer inom IT. 
Leverantörer som visar hur de kan bidra till bättre patientsäkerhet, samordnade journalsystem och smarta 
lösningar som stöd i utvecklingen av alla delar av verksamheten.  

Du hittar oss i monter B09:42. Vi visar en rad nyheter och konkreta integrationer av smarta kort. 

 

 

 

 

 

 

 

SecMakers välbesökta monter på förra årets Vitalis 

 

 

 

 

 

 



Net iD Card Portal 4.0 – snart här 

 

Med Net iD Card Portal kan användarna aktivera sina smartkort själva. Med version 4 har vi tagit flera stora 
kliv. Främst genom en bättre design och enklare utgivning. Produkten vänder sig till både slutanvändare och 
administratörer. Med Net iD Card Portal får IT-avdelningen kontroll och ett enkelt flöde för uppgiften att knyta 
samman certifikat med smartkorten och användarkontot.  

I Sverige har SecMaker över 20 stora kunder som använder Net iD Card Portal och kan vittna om att den ger 
decentraliserat stöd och enkelhet i kortutgivningen. Bland kunderna återfinns Stockholms Stad, ICA, AVL, 
Niscayah och Försäkringskassan.  

Vill du veta mer om Net iD Card Portal eller uppgradera din befintliga Net iD-lösning - tveka inte att kontakta 
vår portalexpert Daniel Hällback, daniel.hallback@secmaker.com 

 

WetEx® skyddar ditt Cherry tangentbord 

 
 
Den flexibla filmen WetEx® är ett tunt plastöverdrag som skyddar ditt Cherry tangentbord mot vätskespill, 
damm och smuts. Vid arbetsplatser där flera delar på ett och samma tangentbord är det här ett bra redskap för 
att hålla bakterierna borta. Det genomskinliga skyddet är lätt att torka av och hindrar damm och smulor från att 
lägga sig under tangenterna.  
 
WetEx® är enkelt att ta bort från tangentbordet för rengöring och smidig att sätta tillbaka. Filmen är endast 
0,25 mm tjock och går att ta av och på mer än tio miljoner gånger.  
 
Beställ WetEx® via någon av våra återförsäljare. Maila oss på info@secmaker.com för mer information. 

 

 

 



Frukostseminarium – produktivitet och säkerhet med smarta kort 

Vi inviger vår nya demomiljö med frukostseminarier på temat produktivitet och säkerhet. Det här är en enkel 
och trevlig möjlighet för dig som vill veta mer om smarta kort eller ställa frågor till oss kring ditt eget projekt. 

Genom samarbeten med ledande teknologipartners och plattformsleverantörer, tillgodoser SecMaker inte bara 
behovet av bättre säkerhet utan också att införandet sker smidigt och enkelt till en förutsägbar kostnad.  

Under frukostseminariet visar vi ett konkret flöde med kortutgivning, kortaktivering och några olika 
inloggningsscenarion. Det finns fyra tillfällen att välja mellan. 

Datum:       9 februari, 23 februari, 9 mars, 23 mars 
Tidpunkt:   8:15-9:30 
Plats:         SecMaker AB, Smedjegatan 6, 7tr, Sickla köpkvarter 
Fokus:       Produktivitet och säkerhet 
Servering: Morgonkaffe & fralla 

Om datumen inte passar eller om du har andra frågor – tveka inte att kontakta Emmelie Hardenborg på 
emmelie.hardenborg@secmaker.com 

Anmäl dig här 

     

Syftet med nyhetsbrevet är att hålla våra kunder och partners informerade med nyheter och tips, av både teknisk och praktisk karaktär, om 
smartkortsbaserad säkerhet. 
 
Har du synpunkter på innehållet eller tips på kommande artiklar, kontakta gärna oss på: info@secmaker.com 

 

 

 

SecMaker AB 
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